
Tento dokument přiložte k provoznímu návodu stroje.

Dodatek návodu k obsluze
Číslo dokumentu: 150001203_00_cs

pro příslušenství:

B364 – Odstavné podpěry

Žací technika



2 Dodatek návodu k obsluze 150001203_00_cs



Obsah

Dodatek návodu k obsluze 150001203_00_cs 3

1 K tomuto dokumentu.................................................................................................................  4
1.1 Platnost ........................................................................................................................................  4
1.2 Doobjednání ................................................................................................................................  4
1.3 Další platné dokumenty ...............................................................................................................  4

2 Bezpečnost.................................................................................................................................  5
2.1 Význam doplňku k provoznímu návodu.......................................................................................  5
2.2 Bezpečnostní nálepky na stroji ....................................................................................................  5

3 Popis funkce opěrných patek...................................................................................................  7
4 Ovládání......................................................................................................................................  8
4.1 Montáž opěrné nohy ....................................................................................................................  8
4.2 Demontáž opěrné nohy ...............................................................................................................  8

5 Jízda a přeprava.........................................................................................................................  9
5.1 Odstavení stroje...........................................................................................................................  9

6 Rejstřík......................................................................................................................................  10



1 K tomuto dokumentu
1.1 Platnost

4 Dodatek návodu k obsluze 150001203_00_cs

1 K tomuto dokumentu

1.1 Platnost
Tento dokument platí pro:

Příslušenství: B364 – Odstavné podpěry
Typ stroje: ActiveMow R 200 ActiveMow R 240

ActiveMow R 280 ActiveMow R 320
ActiveMow R 360

1.2 Doobjednání
Pokud by se tento dokument poškodil natolik, že by byl nepoužitelný, můžete si pod číslem
dokumentu uvedeným na obálce objednat náhradní dokument. Tento dokument lze také online
stáhnout z Mediathek KRONE http://www.mediathek.krone.de//.

1.3 Další platné dokumenty
Pro zajištění bezpečného a řádného používání je nutné dodržovat následující platné
dokumenty.

• Provozní návod příslušného stroje

http://www.mediathek.krone.de/


Bezpečnost 2
Význam doplňku k provoznímu návodu 2.1

Dodatek návodu k obsluze 150001203_00_cs 5

2 Bezpečnost

 VÝSTRAHA

Nebezpečí úrazu při nedodržení základních bezpečnostních pokynů
Při nedodržení základních bezpečnostních pokynů může dojít k vážným až smrtelným úrazům
osob.

� Aby nedocházelo k úrazům, je nutné si přečíst a dodržovat základní bezpečnostní pokyny
uvedené v provozním návodu.

 VÝSTRAHA

Nebezpečí úrazu při nedodržení bezpečnostních postupů
Při nedodržení bezpečnostních postupů může dojít k vážným až smrtelným úrazům osob.

� Aby nedocházelo k úrazům, je nutné si přečíst a dodržovat bezpečnostní postupy
uvedené v provozním návodu.

INFORMACE

Základní bezpečnostní upozornění jsou podle typu stroje uvedena v kapitole Bezpečnost,
„Základní bezpečnostní upozornění“ nebo v kapitole „Bezpečnost“ provozního návodu stroje.

2.1 Význam doplňku k provoznímu návodu
Dodatek k provoznímu návodu je důležitý dokument a je součástí stroje. Je určen uživateli a
obsahuje bezpečnostně-relevantní údaje.

Při nedodržení doplňku k provoznímu návodu může dojít k vážným až smrtelným úrazům osob.

� Před prvním použitím stroje si přečtěte celou kapitolu "Bezpečnost" příslušného provozního
návodu a řiďte se jí, viz strana 4.

� Před zahájením práce si navíc přečtěte příslušné oddíly v příslušném provozním návodu a
řiďte se jimi, viz strana 4.

� Doplněk provozního návodu uložte tak, aby ho měl uživatel stroje vždy po ruce.

� Doplněk provozního návodu předejte dalším uživatelům stroje.

2.2 Bezpečnostní nálepky na stroji
Každá bezpečnostní nálepka je opatřena objednacím číslem a může se přímo objednat u
autorizovaného specializovaného prodejce KRONE. Chybějící, poškozené nebo nečitelné
bezpečnostní nálepky ihned vyměňte.

Při umisťování bezpečnostních nálepek na stroj musí být kontaktní plocha na stroji čistá a bez
nečistoty, oleje a tuku, aby nálepky optimálně držely.



2 Bezpečnost
2.2 Bezpečnostní nálepky na stroji

6 Dodatek návodu k obsluze 150001203_00_cs

Poloha a význam bezpečnostních nálepek

27 008 383 0

DANGER

27 009 072 0

To avoid serious injury
or death
Park the machine only on
level and firm ground.

2 1

KM000-830

U provedení „EU“

1. Obj. č. 27 008 383 0 (1x)

Nebezpečí při převrácení stroje
Při nesprávném odstavení stroje hrozí
nebezpečí převrácení, což může vést ke
zranění osob.

� Odstavte stroj na pevný a rovný podklad.

U provedení „US“

2. Obj. č. 27 009 072 0 (1x)

NEBEZPEČÍ!
Vyhnout se vážnému zranění nebo smrti
• Stroj odstavte pouze na rovné a pevné

zemi.



Popis funkce opěrných patek 3

Dodatek návodu k obsluze 150001203_00_cs 7

3 Popis funkce opěrných patek

BEI002-122

Přídavné opěrné patky slouží k bezpečnému odstavení žacího ústrojí v transportní poloze.



4 Ovládání
4.1 Montáž opěrné nohy

8 Dodatek návodu k obsluze 150001203_00_cs

4 Ovládání

 VÝSTRAHA

Nebezpečí zranění při nedodržení provozního návodu
Při nedodržení provozního návodu může dojít k vážným až smrtelným úrazům osob.

� Aby se předcházelo úrazům, je nutné přečtení a dodržování provozního návodu.

� Dbejte výstražných poknů v příslušné kapitole provozního návodu.

4.1 Montáž opěrné nohy

KM000-437

ü Stroj je zastavený a zajištěný, viz kapitola Bezpečnost, "Zastavení a zajištění stroje", v
provozním návodu stroje.

ü Stroj se nachází v transportní poloze, viz kapitola Obsluha v provozním návodu stroje.
� Pomocí hydrauliky zádě zvedněte stroj natolik, aby se mohly namontovat přídavné opěrné

patky (1, 2).

� Po montáži opěrných patek (1, 2) spouštějte pomocí hydrauliky zádě stroj dolů, dokud stroj
nestojí na opěrných patkách (1, 2).

4.2 Demontáž opěrné nohy

KM000-437

ü Stroj je zastavený a zajištěný, viz kapitola Bezpečnost, "Zastavení a zajištění stroje", v
provozním návodu stroje.

ü Stroj se nachází v transportní poloze, viz kapitola Obsluha v provozním návodu stroje.
� Pomocí hydrauliky zádě zvedněte stroj natolik, aby se mohly přídavné opěrné patky (1, 2)

demontovat.

� Demontujte opěrné patky (1, 2).



Jízda a přeprava 5
Odstavení stroje 5.1

Dodatek návodu k obsluze 150001203_00_cs 9

5 Jízda a přeprava

 VÝSTRAHA

Nebezpečí zranění při nedodržení provozního návodu
Při nedodržení provozního návodu může dojít k vážným až smrtelným úrazům osob.

� Aby se předcházelo úrazům, je nutné přečtení a dodržování provozního návodu.

� Dbejte výstražných poknů v příslušné kapitole provozního návodu.

5.1 Odstavení stroje
� Zastavte a zajistěte stroj, viz kapitola Bezpečnost provozního návodu, část "Zastavení a

zajištění stroje".

� Namontujte přídavné opěrné patky a spusťte je až bude stroj na těchto přídavných opěrných
patkách stát, viz strana 8.



6 Rejstřík

10 Dodatek návodu k obsluze 150001203_00_cs

6 Rejstřík

B
Bezpečnost...........................................................  5

Bezpečnostní nálepky na stroji.............................  5

D
Další platné dokumenty........................................  4

Demontáž opěrné nohy ........................................  8

Doobjednání .........................................................  4

J
Jízda a přeprava...................................................  9

K
K tomuto dokumentu ............................................  4

M
Montáž opěrné nohy.............................................  8

O
Odstavení stroje ...................................................  9

Ovládání ...............................................................  8

P
Platnost ................................................................  4

Poloha a význam bezpečnostních nálepek ..........  6

Popis funkce opěrných patek ...............................  7

V
Význam doplňku k provoznímu návodu ...............  5



Dodatek návodu k obsluze 150001203_00_cs 11

Tato strana byla vědomě vynechána.



Maschinenfabrik
Bernard Krone GmbH & Co. KG

* Heinrich-Krone-Straße 10
D-48480 Spelle

* Postfach 11 63
D-48478 Spelle

' +49 (0) 59 77 / 935-0

6 +49 (0) 59 77 / 935-339

ü www.landmaschinen.krone.de

8.
 2

. 2
01

9 
  V

.1


	1 K tomuto dokumentu
	1.1 Platnost
	1.2 Doobjednání
	1.3 Další platné dokumenty

	2 Bezpečnost
	2.1 Význam doplňku k provoznímu návodu
	2.2 Bezpečnostní nálepky na stroji

	3 Popis funkce opěrných patek
	4 Ovládání
	4.1 Montáž opěrné nohy
	4.2 Demontáž opěrné nohy

	5 Jízda a přeprava
	5.1 Odstavení stroje

	6 Rejstřík

